2023 年 6 月 9 日

株主各位

会社名 豊証券株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊藤 立一

問合せ先 総務部 TEL：052-241-7733

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 62 回定時株主総会招集ご通知添付書類」の記載事項の一部に訂正すべき事項が

ございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせ

ていただきます。

記

1.訂正箇所

 第 62 回定時株主総会招集ご通知添付書類（3 頁）

 2.会社の株式に関する事項（1）株式の状況 ④大株主の状況（上位 5 名）

2.訂正の内容

 訂正内容は、以下のとおりです。なお、訂正箇所に下線を付しております。

 【訂正前】

   持株数（千株）  持株比率（％）

 株式会社メイホー    158       11.09

 ゆたか持株会       72        5.08

 【訂正後】

   持株数（千株）  持株比率（％）

 株式会社メイホー    159       11.12

 名自車体株式会社     72        5.06

以上